

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skovtrup ApS**

**Parallelvej 1, Snæbum, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 26 56 39 25**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

---

**Jon Skovhus**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovtrup ApS Parallelvej 1 Snæbum 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 56 39 25 Stiftet: 15. april 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Gøttrup Christensen Jon Skovhus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Gøttrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projekt- og produktionsudvikling og dermed beslægtet virksomhed, herunder engroshandel med træ.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.109 t.kr. mod 9.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.924 t.kr. mod 4.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.109.384</b>	<b>9.199.284</b>
1 Personaleomkostninger	-2.340.396	-2.369.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.582	-497.782
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.276.406</b>	<b>6.331.655</b>
Andre finansielle indtægter	66.846	14.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.670	-446.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.011.582</b>	<b>5.899.177</b>
Skat af årets resultat	-1.087.798	-1.313.165
<b>Årets resultat</b>	<b>3.923.784</b>	<b>4.586.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-76.216	-413.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.923.784</b>	<b>4.586.012</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.343.834	6.778.716
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.417	208.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.494.251</u>	<u>6.986.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.494.251</u></b>	<b><u>6.986.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.713.116</u>	<u>11.333.405</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>11.713.116</u>	<u>11.333.405</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.264	691.232
	Udskudte skatteaktiver	31.276	0
	Andre tilgodehavender	<u>129.733</u>	<u>193.551</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>837.273</u>	<u>884.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.996.394</u>	<u>6.329.817</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.546.783</u></b>	<b><u>18.548.005</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.041.034</u></b>	<b><u>25.534.838</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.302.195	4.378.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.427.195</u></b>	<b><u>9.503.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000.000	8.000.000
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.693	543.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.586.126	2.102.558
Gæld til associerede virksomheder	57.905	72.651
Selskabsskat	1.119.074	1.314.126
Anden gæld	1.777.041	1.998.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.613.839</u>	<u>6.031.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.613.839</u></b>	<b><u>16.031.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.041.034</u></b>	<b><u>25.534.838</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.792.399	6.500.000	11.417.399
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.988	5.000.000	4.586.012
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.378.411	5.000.000	9.503.411
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.216	4.000.000	3.923.784
	<b>125.000</b>	<b>4.302.195</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.427.195</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.308.969	2.336.805
Andre omkostninger til social sikring	13.831	14.113
Personaleomkostninger i øvrigt	17.596	18.929
	<b>2.340.396</b>	<b>2.369.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.000	353.580
Andre finansielle omkostninger	59.670	93.199
	<b>331.670</b>	<b>446.779</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	11.099.189	11.099.189
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>11.099.189</b>	<b>11.099.189</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.320.473	-3.885.591
Årets af-/nedskrivninger	-434.882	-434.882
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-4.755.355</b>	<b>-4.320.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>6.343.834</b>	<b>6.778.716</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	822.480	822.480
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>822.480</b>	<b>822.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-614.363	-551.463
Årets af-/nedskrivninger	-57.700	-62.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-672.063</b>	<b>-614.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>150.417</b>	<b>208.117</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gøttrup Holding ApS, CVR-nr. 26879132, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
